
Poplatky klubů a odměny pořadatelům soutěží SmBaS pro rok 2023 

                                                 Sazebník SmBaS 

 

Členský příspěvek       1000,- Kč 

Startovné družstva žáků      1500,- Kč 

Startovné družstva dospělých     3500,- Kč 

Hostování v rámci oblasti                                                         100,-Kč 

Přestup v rámci oblasti                                                              300,-Kč 

 

Informace o hrazení plateb 

Pro platby na Moravskoslezská krajská organizace ČSTV, Vítkovická 3083/1, 
Ostrava bude BADMINTON používat: 

Číslo účtu: 193578035/0300, ČSOB, a.s. 

Konstatntí symbol: 0379 (při platbě složenkou), 0378 (při platbě přes účet) 

Variabilní symbol: 
V desetičlenném políčku na složence (nebo při platbě přes účet) začíná vždy 02, 
následuje třímístný kód badmintonového klubu (stejný v rámci ČBaS), dále 3× 
nula a dvojmístný kód pro účel platby. 

Specifický symbol: nevyplňuje se 

První tři číslice: 
000 – bez klubové příslušnosti 
010 – UP Olomouc 
011 – VSK VŠB Ostrava 
020 – SK p.e.m.a. Opava 
024 – TJ Rožnov pod Radhoštěm 
031 – TJ ŽD Bohumín 
032 – TJ Sokol Plesná 
037 – TJ Slavoj Český Těšín 
038 – BK ASK Kopřivnice 
053 – TJ Orlová-Lutyně 



089 – TJ VOKD Poruba 
099 – TJ Sokol Tovačov 
104 – Klimkovice 
109 – SK Badminton Přerov 
117 – Baník Havířov 
138 – Badmintonový klub Ostrava 
173 – BK Omega Olomouc 
207 – Ostrava Badminton Klub 
228 – SK VITALITY Slezsko 

Kompletní seznam klubů včetně trojčíslí k platbě je k nalezení na 
stránkách czechbadminton.cz. 

Druhé dvě číslice: 
02 – hostování 
03 – přestupy 
04 – pokuty 
07 – startovné družstev v Oblastním Přeboru družstev 
12 – ubytování v ČR 
16 – školení – rozhodčí 
17 – školení – trenéři 
18 – soustředění 
20 – materiál 
21 – míče 
23 – ostatní 

Příklady: 
SK Badminton Přerov platí za start svých družstev v Oblastní soutěži družstev: 
Variabilní symbol: 0210900007 (tj. 02 – badminton, 109 – Přerov, 3× nula, 07 – 
startovné) 

Hráč z Rožnova jde hostovat v rámci oblasti do Kopřivnice: 
Variabilní symbol: 0202400002 platí-li Rožnov, 0203800002 platí-li Kopřivnice 
nebo 0200000002 platí-li si hráč sám. 

Pokud jedním převodem posíláme dva účely (startovné družstva + hostování), 
dáme poslední dvojici toho, co převažuje (např. 0210900007) – v platbě je pak i 
start družstva v Oblastním přeboru i hostování. 

 

 

https://czechbadminton.cz/kluby


                             Odměny pořadatelům 

Úhrada pořadateli za jedno kolo družstev žáků           5000,- Kč 

Úhrada pořadateli za jedno utkání ligy dospělých 600,- Kč 

Podpora pořadateli OP a postupových turnajů               2000,-Kč 

Cestovné   na 1 km                                                                        3,- Kč                                                                                  


